DOCUMENTO IDENTIFICADORES

DA-Decreto: 43 INCOpsm.modcto 013-2022

FIRMAS
OTROS DATOS

Cédigo para validacion: 36 YPQ-E6N9Z-A3R5T
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1.- Concejal de Hacienda de _003 ECONOMIA Y HACIENDA. Firmado 22/03/2022 07:50
2.- Secretaria de Area de Secretaria General. Doy fe 22/03/2022 10:39

ESTADO

N° Decreto: 1056/2022, Ref. Decreto: 220322INCOpsm_modcto013

FIRMADO

22/03/2022 10:39

AYUNTAMIENTO DE

MAJADAHONDA
(MADRID)

Administracion Electrénica

Seguridad Ciudadana, Proteccion Civil,

INCOpsm.modcto013

Resolucion del Concejal delegado de Hacienda, Recursos Humanos, Seguridad Ciudadana, Proteccién Civil,

Conforme a la propuesta de resoluciéon emitida por el responsable Técnico del Programa Presupuestario y del
Concejal delegado de “Hacienda, Recursos Humanos,
Electronica” cuyas firmas electronicas se completan el 15 de marzo de 2022, asi como el informe de La Jefe de Servicio
de Fiscalizaciéon y C.F. y del Interventor municipal firmado electronicamente el 17 de marzo de 2022, he resuelto:

Administracion

1) Aprobar la modificacion de crédito 013/22/TC/10, por transferencia de créditos entre las siguientes
aplicaciones presupuestarias dentro del Capitulo 1 “Gastos de personal”:

GASTOS CREDITO

APLICACION

PRESUPUESTARIA

CcODIGO INICIAL

MODIFIC.

ANTERIOR

CTO.DEFINITIVO

ACTUAL

MODIFICACIONES

i EN
EN MAS
(MC) MENOS

(MCh)

CREDITO

DEFINITIVO

SUELDOS DEL
GRUPO A2
PERSONAL
FUNCIONARIO
OTRAS
RETRIBUCIONES
BASICAS PERSONAL
FUNCIONARIO
COMPLEMENTO DE
DESTINO PERSONAL
FUNCIONARIO
COMPLEMENTO
ESPECIFICO
PERSONAL
FUNCIONARIO

002.9202.120.01 37.803,00

002.9202.120.09 32.702,00

002.9202.121.00 83.041,00

002.9202.121.01 221.645,00

002.9202.150.00 PRODUCTIVIDAD 32.291,00

002.9202.160.00 SEGURIDAD SOCIAL 174.108,00
SUELDOS DEL
GRUPO Al
003.1500.120.00 Sroc Al
FUNCIONARIO
SUELDOS DEL
GRUPO A2
PERSONAL
FUNCIONARIO
OTRAS
RETRIBUCIONES
BASICAS PERSONAL
FUNCIONARIO
COMPLEMENTO DE
DESTINO PERSONAL
FUNCIONARIO
COMPLEMENTO
ESPECIFICO
003.1500.121.01 52 cdnal
FUNCIONARIO
RETRIBUCIONES
BASICAS PERSONAL
LABORAL FIJO

43.719,00

003.1500.120.01 0,00

003.1500.120.09 17.854,00

003.1500.121.00 42.043,00

117.094,00

003.1500.130.00 0,00

003.1500.150.00 PRODUCTIVIDAD 9.515,00

37.803,00

32.702,00

83.041,00

221.645,00

32.291,00

174.108,00

43.719,00

0,00

17.854,00

42.043,00

117.094,00

0,00

9.515,00

10.500,82

1.790,00

6.383,33

16.526,67

1.255,00

9.520,00

12.144,17

10.500,83

3.975,00

15.498,33

43.872,50

80.587,50

2.482,50

27.302,18

30.912,00

76.657,67

205.118,33

31.036,00

164.588,00

55.863,17

10.500,83

21.829,00

57.541,33

160.966,50

80.587,50

11.997,50

Esta es una copia impresa del documento electronico (Ref: 2135100 36YPQ-E6N9Z-A3R5T DDBASD1E0D68350356A74710EDC4DB3941189B4F) generada con la aplicacién informatica Firmadoc. El documento esta FIRMADO. Mediante el codigo de

verificacion puede comprobar la validez de la firma electronica de los documentos firmados en la direccion web: https://sede.majadahonda.org/portal/verificarDocumentos.do
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IDENTIFICADORES

N° Decreto: 1056/2022, Ref. Decreto: 220322INCOpsm_modcto013

FIRMAS

1.- Concejal de Hacienda de _003 ECONOMIA Y HACIENDA. Firmado 22/03/2022 07:50
2.- Secretaria de Area de Secretaria General. Doy fe 22/03/2022 10:39

ESTADO

FIRMADO
22/03/2022 10:39

AYUNTAMIENTO DE

MAJADAHONDA
(MADRID)

GASTOS

cODIGO

APLICACION
PRESUPUESTARIA

CREDITO

INICIAL

MODIFIC.

ANTERIOR

CTO.DEFINITIVO

ACTUAL

MODIFICACIONES

i EN
EN MAS
(MC) MENOS

MC)

CREDITO

DEFINITIVO

003.1500.160.00

004.9200.120.00

004.9200.120.04

004.9200.120.06

004.9200.120.09

004.9200.121.00

004.9200.121.01

004.9200.130.00

004.9200.150.00

004.9200.160.00

004.9201.120.00

004.9201.120.03

004.9201.120.04

004.9201.120.06

004.9201.120.09

004.9201.121.00

004.9201.121.01

SEGURIDAD SOCIAL

SUELDOS DEL
GRUPO A1
PERSONAL
FUNCIONARIO
SUELDOS DEL
GRUPO C2
PERSONAL
FUNCIONARIO

TRIENIOS PERSONAL
FUNCIONARIO

OTRAS
RETRIBUCIONES
BASICAS PERSONAL
FUNCIONARIO
COMPLEMENTO DE
DESTINO PERSONAL
FUNCIONARIO
COMPLEMENTO
ESPECIFICO
PERSONAL
FUNCIONARIO
RETRIBUCIONES
BASICAS PERSONAL
LABORAL FIJO

PRODUCTIVIDAD

SEGURIDAD SOCIAL

SUELDOS DEL
GRUPO A1
PERSONAL
FUNCIONARIO
SUELDOS DEL
GRUPO C1
PERSONAL
FUNCIONARIO
SUELDOS DEL
GRUPO C2
PERSONAL
FUNCIONARIO

TRIENIOS PERSONAL
FUNCIONARIO

OTRAS
RETRIBUCIONES
BASICAS PERSONAL
FUNCIONARIO
COMPLEMENTO DE
DESTINO PERSONAL
FUNCIONARIO
COMPLEMENTO
ESPECIFICO
PERSONAL

FUNCIONARIO

60.132,00

74.079,00

15.748,00

18.853,00

29.162,00

74.340,00

203.548,00

107.709,00

31.853,00

156.470,00

102.011,00

18.922,00

55.118,00

33.033,00

46.468,00

118.968,00

342.240,00

60.132,00

74.079,00

15.748,00

18.853,00

29.162,00

74.340,00

203.548,00

107.709,00

31.853,00

156.470,00

102.011,00

18.922,00

55.118,00

33.033,00

46.468,00

118.968,00

342.240,00

44.160,00

62.470,83

6.561,67

8.212,50

15.001,25

55.709,17

149.791,67

58.495,83

12.583,33

122.003,33

50.390,83

7.883,33

13.123,33

4.285,00

8.956,25

47.026,67

127.820,00

104.292,00

136.549,83

22.309,67

27.065,50

44.163,25

130.049,17

353.339,67

166.204,83

44.436,33

278.473,33

51.620,17

26.805,33

41.994,67

28.748,00

37.511,75

71.941,33

214.420,00
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IDENTIFICADORES

N° Decreto: 1056/2022, Ref. Decreto: 220322INCOpsm_modcto013

FIRMAS

1.- Concejal de Hacienda de _003 ECONOMIA Y HACIENDA. Firmado 22/03/2022 07:50
2.- Secretaria de Area de Secretaria General. Doy fe 22/03/2022 10:39

ESTADO

FIRMADO
22/03/2022 10:39

AYUNTAMIENTO DE

MAJADAHONDA
(MADRID)

GASTOS

cODIGO

APLICACION
PRESUPUESTARIA

CREDITO

INICIAL

MODIFIC.

ANTERIOR

CTO.DEFINITIVO

ACTUAL

MODIFICACIONES

i EN
EN MAS
(MC) MENOS

MC)

CREDITO

DEFINITIVO

004.9201.130.00

004.9201.150.00

004.9201.160.00

006.2410.130.00

006.2410.160.00

007.1350.120.04

007.1350.120.09

007.1350.121.00

007.1350.121.01

007.1350.130.00

007.1350.150.00

007.1350.160.00

007.3110.120.04

007.3110.120.09

007.3110.121.00

007.3110.121.01

007.3110.130.00

007.3110.150.00

RETRIBUCIONES
BASICAS PERSONAL
LABORAL FIJO

PRODUCTIVIDAD

SEGURIDAD SOCIAL

RETRIBUCIONES
BASICAS PERSONAL
LABORAL FIJO

SEGURIDAD SOCIAL

SUELDOS DEL
GRUPO C2
PERSONAL
FUNCIONARIO
OTRAS
RETRIBUCIONES
BASICAS PERSONAL
FUNCIONARIO
COMPLEMENTO DE
DESTINO PERSONAL
FUNCIONARIO
COMPLEMENTO
ESPECIFICO
PERSONAL
FUNCIONARIO
RETRIBUCIONES
BASICAS PERSONAL
LABORAL FIJO

PRODUCTIVIDAD

SEGURIDAD SOCIAL

SUELDOS DEL
GRUPO C2
PERSONAL
FUNCIONARIO
OTRAS
RETRIBUCIONES
BASICAS PERSONAL
FUNCIONARIO
COMPLEMENTO DE
DESTINO PERSONAL
FUNCIONARIO
COMPLEMENTO
ESPECIFICO
PERSONAL
FUNCIONARIO
RETRIBUCIONES
BASICAS PERSONAL
LABORAL FIJO

PRODUCTIVIDAD

187.605,00

47.314,00

250.024,00

133.437,00

70.056,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54.820,00

3.288,00

19.464,00

15.748,00

7.604,00

18.370,00

49.486,00

240.566,00

13.910,00

187.605,00

47.314,00

250.024,00

133.437,00

70.056,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54.820,00

3.288,00

19.464,00

15.748,00

7.604,00

18.370,00

49.486,00

240.566,00

13.910,00

102.774,17

12.531,67

123.883,41

24.647,50

7.740,00

6.561,67

361,25

3.831,67

9.990,83

33.681,67

1.370,00

17.950,00

6.561,67

1.291,25

3.831,67

9.990,83

146.545,83

1.370,00

84.830,83

34.782,33

126.140,59

158.084,50

77.796,00

6.561,67

361,25

3.831,67

9.990,83

88.501,67

4.658,00

37.414,00

9.186,33

6.312,75

14.538,33

39.495,17

94.020,17

12.540,00
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IDENTIFICADORES

N° Decreto: 1056/2022, Ref. Decreto: 220322INCOpsm_modcto013

FIRMAS

1.- Concejal de Hacienda de _003 ECONOMIA Y HACIENDA. Firmado 22/03/2022 07:50
2.- Secretaria de Area de Secretaria General. Doy fe 22/03/2022 10:39

ESTADO

FIRMADO
22/03/2022 10:39

AYUNTAMIENTO DE

MAJADAHONDA
(MADRID)

GASTOS

cODIGO

APLICACION
PRESUPUESTARIA

CREDITO

INICIAL

MODIFIC.

ANTERIOR

CTO.DEFINITIVO

ACTUAL

MODIFICACIONES

i EN
EN MAS
(MC) MENOS

MC)

CREDITO

DEFINITIVO

007.3110.160.00

007.9240.120.01

007.9240.120.04

007.9240.120.06

007.9240.120.09

007.9240.121.00

007.9240.121.01

007.9240.150.00

007.9240.160.00

008.1341.130.00

008.1341.160.00

012.3200.120.01

012.3200.120.09

012.3200.121.00

012.3200.121.01

012.3200.130.00

012.3200.150.00

012.3200.160.00

SEGURIDAD SOCIAL

SUELDOS DEL
GRUPO A2
PERSONAL
FUNCIONARIO
SUELDOS DEL
GRUPO C2
PERSONAL
FUNCIONARIO

TRIENIOS PERSONAL
FUNCIONARIO

OTRAS
RETRIBUCIONES
BASICAS PERSONAL
FUNCIONARIO
COMPLEMENTO DE
DESTINO PERSONAL
FUNCIONARIO
COMPLEMENTO
ESPECIFICO
PERSONAL
FUNCIONARIO

PRODUCTIVIDAD

SEGURIDAD SOCIAL

RETRIBUCIONES
BASICAS PERSONAL
LABORAL FIJO

SEGURIDAD SOCIAL

SUELDOS DEL
GRUPO A2
PERSONAL
FUNCIONARIO
OTRAS
RETRIBUCIONES
BASICAS PERSONAL
FUNCIONARIO
COMPLEMENTO DE
DESTINO PERSONAL
FUNCIONARIO
COMPLEMENTO
ESPECIFICO
PERSONAL
FUNCIONARIO
RETRIBUCIONES
BASICAS PERSONAL
LABORAL FIJO

PRODUCTIVIDAD

SEGURIDAD SOCIAL

97.836,00

12.601,00

0,00

2.301,00

3.164,00

7.660,00

19.832,00

4.089,00

28.212,00

147.770,00

56.928,00

12.601,00

15.670,00

36.111,00

105.371,00

98.815,00

20.357,00

101.148,00

97.836,00

12.601,00

0,00

2.301,00

3.164,00

7.660,00

19.832,00

4.089,00

28.212,00

147.770,00

56.928,00

12.601,00

15.670,00

36.111,00

105.371,00

98.815,00

20.357,00

101.148,00

48.999,92

10.500,83

6.561,67

1.253,33

3.215,00

10.215,00

26.517,50

3.772,50

20.440,00

36.309,17

11.400,00

10.500,83

1.790,00

6.383,33

16.526,67

33.535,83

1.255,00

1.470,00

48.836,08

23.101,83

6.561,67

3.554,33

6.379,00

17.875,00

46.349,50

7.861,50

48.652,00

111.460,83

45.528,00

2.100,17

13.880,00

29.727,67

88.844,33

132.350,83

19.102,00

99.678,00
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IDENTIFICADORES

N° Decreto: 1056/2022, Ref. Decreto: 220322INCOpsm_modcto013

FIRMAS

ESTADO

1.- Concejal de Hacienda de _003 ECONOMIA Y HACIENDA. Firmado 22/03/2022 07:50 FIRMADO
Cédigo para validacion: 36 YPQ-E6N9Z-A3R5T 2.- Secretaria de Area de Secretaria General. Doy fe 22/03/2022 10:39 22/03/2022 10:39
AYUNTAMIENTO DE
MAJADAHONDA
(MADRID)
GASTOS i CREDITO MODIFIC. | CTO.DEFINITIVO MODIFICACIONES CREDITO
APLICACION EN MAS EN
CcODIGO PRESUPUESTARIA INICIAL ANTERIOR ACTUAL (MC) MENOS | DEFINITIVO
(MC/)
SUELDOS DEL
GRUPO Al
012.9231.120.00 PERSONAL 14.573,00 14.573,00 12.144,17 2.428,83
FUNCIONARIO
SUELDOS DEL
GRUPO C1
012.9231.120.03 PERSONAL 9.461,00 9.461,00 7.883,33 1.577,67
FUNCIONARIO
OTRAS
RETRIBUCIONES
012.9231.120.09 BASICAS PERSONAL 10.294,00 10.294,00 3.607,50 6.686,50
FUNCIONARIO
COMPLEMENTO DE
012.9231.121.00 DESTINO PERSONAL 25.617,00 25.617,00 13.984,17 11.632,83
FUNCIONARIO
COMPLEMENTO
ESPECIFICO
012.9231.121.01 PERSONAL 70.583,00 70.583,00 35.891,67 34.691,33
FUNCIONARIO
012.9231.150.00 PRODUCTIVIDAD 12.928,00 12.928,00 2.555,83 10.372,17
012.9231.160.00 SEGURIDAD SOCIAL 67.260,00 67.260,00 17.020,00 50.240,00
TOTALES 4.393.343,00 0,00 4.393.343,00 | 934.079,99 | 934.079,99 | 4.393.343,00
INGRESOS ECONOMICA PREVISION | MODIFIC. | PREV.DEFINITIVA MODIFICACIONES PREVISION
. EN MAS EN
CODIGO INICIAL ANTERIOR ACTUAL (MP) MENOS | DEFINITIVA
(MP/)
TOTALES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Esta es una copia impresa del documento electronico (Ref: 2135100 36YPQ-E6N9Z-A3R5T DDBASD1E0D68350356A74710EDC4DB3941189B4F) generada con la aplicacién informatica Firmadoc. El documento esta FIRMADO. Mediante el codigo de

verificacion puede comprobar la validez de la firma electronica de los documentos firmados en la direccion web: https://sede.majadahonda.org/portal/verificarDocumentos.do

2) Insertar en el Portal de Transparencia del Ayuntamiento la presente resolucién.

Lo manda y firma el Concejal delegado de Hacienda, Recursos Humanos, Seguridad Ciudadana, Proteccién Civil,
Administracion Electrénica” segtin Decreto de la Alcaldia N° 0208/2022 de 28 de enero.

En Majadahonda, a la fecha de su firma
EL CONCEJAL DELEGADO
DE HACIENDA, RECURSOS HUMANOS,

SEGURIDAD CIUDADANA, PROTECCION CIVIL
ADMINISTRACION ELECTRONICA

Fdo. Angel F. Alonso Bernal

Doy fe
LA SECRETARIA GENERAL

Fdo. M? Celia Alcala Gémez

(firmado electrénicamente)






