DA-Decreto: 43 INCOpsm.modcto 013-2022	Nº Decreto: 1056/2022, Ref. Decreto: 220322INCOpsm_m	odcto013
OTROS DATOS Código para validación: 36YPQ-E6N9Z-A3R5T	FIRMAS 1 Concejal de Hacienda de _003 ECONOMIA Y HACIENDA. Firmado 22/03/2022 07:50 2 Secretaría de Area de Secretaría General. Doy fe 22/03/2022 10:39	FIRMADO 22/03/2022 10:39





INCOpsm.modcto013

Resolución del Concejal delegado de Hacienda, Recursos Humanos, Seguridad Ciudadana, Protección Civil, Administración Electrónica

Conforme a la propuesta de resolución emitida por el responsable Técnico del Programa Presupuestario y del Concejal delegado de "Hacienda, Recursos Humanos, Seguridad Ciudadana, Protección Civil, Administración Electrónica" cuyas firmas electrónicas se completan el 15 de marzo de 2022, así como el informe de La Jefe de Servicio de Fiscalización y C.F. y del Interventor municipal firmado electrónicamente el 17 de marzo de 2022, he resuelto:

1) Aprobar la modificación de crédito 013/22/TC/10, por transferencia de créditos entre las siguientes aplicaciones presupuestarias dentro del Capítulo 1 "Gastos de personal":

GASTOS		CRÉDITO	MODIFIC.	CTO.DEFINITIVO	MODIFICA	ACIONES	CRÉDITO
CÓDIGO	APLICACIÓN PRESUPUESTARIA	INICIAL	ANTERIOR	ACTUAL	EN MÁS (MC)	EN MENOS (MC/)	DEFINITIVO
002.9202.120.01	SUELDOS DEL GRUPO A2 PERSONAL FUNCIONARIO OTRAS	37.803,00		37.803,00		10.500,82	27.302,18
002.9202.120.09	RETRIBUCIONES BÁSICAS PERSONAL FUNCIONARIO	32.702,00		32.702,00		1.790,00	30.912,00
002.9202.121.00	COMPLEMENTO DE DESTINO PERSONAL FUNCIONARIO COMPLEMENTO	83.041,00		83.041,00		6.383,33	76.657,67
002.9202.121.01	ESPECÍFICO PERSONAL FUNCIONARIO	221.645,00		221.645,00		16.526,67	205.118,33
002.9202.150.00	PRODUCTIVIDAD	32.291,00		32.291,00		1.255,00	31.036,00
002.9202.160.00	SEGURIDAD SOCIAL	174.108,00		174.108,00		9.520,00	164.588,00
003.1500.120.00	SUELDOS DEL GRUPO A1 PERSONAL FUNCIONARIO	43.719,00		43.719,00	12.144,17		55.863,17
003.1500.120.01	SUELDOS DEL GRUPO A2 PERSONAL FUNCIONARIO	0,00		0,00	10.500,83		10.500,83
003.1500.120.09	OTRAS RETRIBUCIONES BÁSICAS PERSONAL FUNCIONARIO	17.854,00		17.854,00	3.975,00		21.829,00
003.1500.121.00	COMPLEMENTO DE DESTINO PERSONAL FUNCIONARIO	42.043,00		42.043,00	15.498,33		57.541,33
003.1500.121.01	COMPLEMENTO ESPECÍFICO PERSONAL FUNCIONARIO	117.094,00		117.094,00	43.872,50		160.966,50
003.1500.130.00	RETRIBUCIONES BÁSICAS PERSONAL LABORAL FIJO	0,00		0,00	80.587,50		80.587,50
003.1500.150.00	PRODUCTIVIDAD	9.515,00		9.515,00	2.482,50		11.997,50

DOCUMENTO DA-Decreto: 43 INCOpsm.modcto 013-2022

Nº Decreto: 1056/2022, Ref. Decreto: 220322INCOpsm_modcto013

Código para validación: **36YPQ-E6N9Z-A3R5T Página 2 de 5**

FIRMAD 1.- Concejal de Hacienda de _003 ECONOMIA Y HACIENDA. Firmado 22/03/2022 07:50 2.- Secretaria de Area de Secretaría General. Doy fe 22/03/2022 10:39

FIRMADO 22/03/2022 10:39





GASTOS	,	CRÉDITO	MODIFIC.	CTO.DEFINITIVO	MODIFIC	ACIONES	CRÉDITO
CÓDIGO	APLICACIÓN PRESUPUESTARIA	INICIAL	ANTERIOR	ACTUAL	EN MÁS (MC)	EN MENOS (MC/)	DEFINITIVO
003.1500.160.00	SEGURIDAD SOCIAL	60.132,00		60.132,00	44.160,00		104.292,00
004.9200.120.00	SUELDOS DEL GRUPO A1 PERSONAL FUNCIONARIO SUELDOS DEL	74.079,00		74.079,00	62.470,83		136.549,83
004.9200.120.04	GRUPO C2 PERSONAL FUNCIONARIO	15.748,00		15.748,00	6.561,67		22.309,67
004.9200.120.06	TRIENIOS PERSONAL FUNCIONARIO	18.853,00		18.853,00	8.212,50		27.065,50
004.9200.120.09	OTRAS RETRIBUCIONES BÁSICAS PERSONAL FUNCIONARIO	29.162,00		29.162,00	15.001,25		44.163,25
004.9200.121.00	COMPLEMENTO DE DESTINO PERSONAL FUNCIONARIO COMPLEMENTO	74.340,00		74.340,00	55.709,17		130.049,17
004.9200.121.01	ESPECÍFICO PERSONAL FUNCIONARIO	203.548,00		203.548,00	149.791,67		353.339,67
004.9200.130.00	RETRIBUCIONES BÁSICAS PERSONAL LABORAL FIJO	107.709,00		107.709,00	58.495,83		166.204,83
004.9200.150.00	PRODUCTIVIDAD	31.853,00		31.853,00	12.583,33		44.436,33
004.9200.160.00	SEGURIDAD SOCIAL	156.470,00		156.470,00	122.003,33		278.473,33
004.9201.120.00	SUELDOS DEL GRUPO A1 PERSONAL FUNCIONARIO SUELDOS DEL	102.011,00		102.011,00		50.390,83	51.620,17
004.9201.120.03	GRUPO C1 PERSONAL FUNCIONARIO	18.922,00		18.922,00	7.883,33		26.805,33
004.9201.120.04	SUELDOS DEL GRUPO C2 PERSONAL FUNCIONARIO	55.118,00		55.118,00		13.123,33	41.994,67
004.9201.120.06	TRIENIOS PERSONAL FUNCIONARIO	33.033,00		33.033,00		4.285,00	28.748,00
004.9201.120.09	OTRAS RETRIBUCIONES BÁSICAS PERSONAL FUNCIONARIO	46.468,00		46.468,00		8.956,25	37.511,75
004.9201.121.00	COMPLEMENTO DE DESTINO PERSONAL FUNCIONARIO COMPLEMENTO	118.968,00		118.968,00		47.026,67	71.941,33
004.9201.121.01	ESPECÍFICO PERSONAL FUNCIONARIO	342.240,00		342.240,00		127.820,00	214.420,00

DOCUMENTO

DA-Decreto: 43 INCOpsm.modcto 013-2022

 N^{o} Decreto: 1056/2022, Ref. Decreto: 220322INCOpsm_modcto013

Código para validación: **36YPQ-E6N9Z-A3R5T Página 3 de 5**

FIRMAD 1.- Concejal de Hacienda de _003 ECONOMIA Y HACIENDA. Firmado 22/03/2022 07:50 2.- Secretaria de Area de Secretaría General. Doy fe 22/03/2022 10:39

FIRMADO 22/03/2022 10:39





GASTOS	į	CRÉDITO	MODIFIC.	CTO.DEFINITIVO	MODIFIC	ACIONES	CRÉDITO
CÓDIGO	APLICACIÓN PRESUPUESTARIA	INICIAL	ANTERIOR	ACTUAL	EN MÁS (MC)	EN MENOS (MC/)	DEFINITIVO
004.9201.130.00	RETRIBUCIONES BÁSICAS PERSONAL LABORAL FIJO	187.605,00		187.605,00		102.774,17	84.830,83
004.9201.150.00	PRODUCTIVIDAD	47.314,00		47.314,00		12.531,67	34.782,33
004.9201.160.00	SEGURIDAD SOCIAL	250.024,00		250.024,00		123.883,41	126.140,59
006.2410.130.00	RETRIBUCIONES BÁSICAS PERSONAL LABORAL FIJO	133.437,00		133.437,00	24.647,50		158.084,50
006.2410.160.00	SEGURIDAD SOCIAL	70.056,00		70.056,00	7.740,00		77.796,00
007.1350.120.04	SUELDOS DEL GRUPO C2 PERSONAL FUNCIONARIO OTRAS	0,00		0,00	6.561,67		6.561,67
007.1350.120.09	RETRIBUCIONES BÁSICAS PERSONAL FUNCIONARIO	0,00		0,00	361,25		361,25
007.1350.121.00	COMPLEMENTO DE DESTINO PERSONAL FUNCIONARIO	0,00		0,00	3.831,67		3.831,67
007.1350.121.01	COMPLEMENTO ESPECÍFICO PERSONAL FUNCIONARIO	0,00		0,00	9.990,83		9.990,83
007.1350.130.00	RETRIBUCIONES BÁSICAS PERSONAL LABORAL FIJO	54.820,00		54.820,00	33.681,67		88.501,67
007.1350.150.00	PRODUCTIVIDAD	3.288,00		3.288,00	1.370,00		4.658,00
007.1350.160.00	SEGURIDAD SOCIAL	19.464,00		19.464,00	17.950,00		37.414,00
007.3110.120.04	SUELDOS DEL GRUPO C2 PERSONAL FUNCIONARIO	15.748,00		15.748,00		6.561,67	9.186,33
007.3110.120.09	OTRAS RETRIBUCIONES BÁSICAS PERSONAL FUNCIONARIO	7.604,00		7.604,00		1.291,25	6.312,75
007.3110.121.00	COMPLEMENTO DE DESTINO PERSONAL FUNCIONARIO COMPLEMENTO	18.370,00		18.370,00		3.831,67	14.538,33
007.3110.121.01	ESPECÍFICO PERSONAL FUNCIONARIO	49.486,00		49.486,00		9.990,83	39.495,17
007.3110.130.00	RETRIBUCIONES BÁSICAS PERSONAL LABORAL FIJO	240.566,00		240.566,00		146.545,83	94.020,17
007.3110.150.00	PRODUCTIVIDAD	13.910,00		13.910,00		1.370,00	12.540,00

DOCUMENTO

DA-Decreto: 43 INCOpsm.modcto 013-2022

Código para validación: **36YPQ-E6N9Z-A3R5T Página 4 de 5**

 N^{o} Decreto: 1056/2022, Ref. Decreto: 220322INCOpsm_modcto013

FIRMAD 1.- Concejal de Hacienda de _003 ECONOMIA Y HACIENDA. Firmado 22/03/2022 07:50 2.- Secretaria de Area de Secretaría General. Doy fe 22/03/2022 10:39

FIRMADO 22/03/2022 10:39





GASTOS		CRÉDITO	MODIFIC.	CTO.DEFINITIVO	MODIFIC		CRÉDITO
CÓDIGO	APLICACIÓN PRESUPUESTARIA	INICIAL	ANTERIOR	ACTUAL	EN MÁS (MC)	EN MENOS (MC/)	DEFINITIVO
007.3110.160.00	SEGURIDAD SOCIAL	97.836,00		97.836,00		48.999,92	48.836,08
007.9240.120.01	SUELDOS DEL GRUPO A2 PERSONAL FUNCIONARIO SUELDOS DEL	12.601,00		12.601,00	10.500,83		23.101,83
007.9240.120.04	GRUPO C2 PERSONAL FUNCIONARIO	0,00		0,00	6.561,67		6.561,67
007.9240.120.06	TRIENIOS PERSONAL FUNCIONARIO	2.301,00		2.301,00	1.253,33		3.554,33
007.9240.120.09	OTRAS RETRIBUCIONES BÁSICAS PERSONAL FUNCIONARIO	3.164,00		3.164,00	3.215,00		6.379,00
007.9240.121.00	COMPLEMENTO DE DESTINO PERSONAL FUNCIONARIO	7.660,00		7.660,00	10.215,00		17.875,00
007.9240.121.01	COMPLEMENTO ESPECÍFICO PERSONAL FUNCIONARIO	19.832,00		19.832,00	26.517,50		46.349,50
007.9240.150.00	PRODUCTIVIDAD	4.089,00		4.089,00	3.772,50		7.861,50
007.9240.160.00	SEGURIDAD SOCIAL	28.212,00		28.212,00	20.440,00		48.652,00
008.1341.130.00	RETRIBUCIONES BÁSICAS PERSONAL LABORAL FIJO	147.770,00		147.770,00		36.309,17	111.460,83
008.1341.160.00	SEGURIDAD SOCIAL	56.928,00		56.928,00		11.400,00	45.528,00
012.3200.120.01	SUELDOS DEL GRUPO A2 PERSONAL FUNCIONARIO	12.601,00		12.601,00		10.500,83	2.100,17
012.3200.120.09	OTRAS RETRIBUCIONES BÁSICAS PERSONAL FUNCIONARIO	15.670,00		15.670,00		1.790,00	13.880,00
012.3200.121.00	COMPLEMENTO DE DESTINO PERSONAL FUNCIONARIO	36.111,00		36.111,00		6.383,33	29.727,67
012.3200.121.01	COMPLEMENTO ESPECÍFICO PERSONAL FUNCIONARIO	105.371,00		105.371,00		16.526,67	88.844,33
012.3200.130.00	RETRIBUCIONES BÁSICAS PERSONAL LABORAL FIJO	98.815,00		98.815,00	33.535,83		132.350,83
012.3200.150.00	PRODUCTIVIDAD	20.357,00		20.357,00		1.255,00	19.102,00
012.3200.160.00	SEGURIDAD SOCIAL	101.148,00		101.148,00		1.470,00	99.678,00

DOCUMENTO DA-Decreto: 43 INCOpsm.modcto 013-2022

Nº Decreto: 1056/2022, Ref. Decreto: 220322INCOpsm_modcto013

Código para validación: 36YPQ-E6N9Z-A3R5T

FIRMAS 1.- Concejal de Hacienda de _003 ECONOMIA Y HACIENDA. Firmado 22/03/2022 07:50 2.- Secretaria de Area de Secretaría General. Doy fe 22/03/2022 10:39

FIRMADO 22/03/2022 10:39





GASTOS	,	CRÉDITO	MODIFIC.	CTO.DEFINITIVO	MODIFIC	ACIONES	CRÉDITO
CÓDIGO	APLICACIÓN PRESUPUESTARIA	INICIAL	ANTERIOR	ACTUAL	EN MÁS (MC)	EN MENOS (MC/)	DEFINITIVO
012.9231.120.00	SUELDOS DEL GRUPO A1 PERSONAL FUNCIONARIO	14.573,00		14.573,00		12.144,17	2.428,83
012.9231.120.03	SUELDOS DEL GRUPO C1 PERSONAL FUNCIONARIO	9.461,00		9.461,00		7.883,33	1.577,67
012.9231.120.09	OTRAS RETRIBUCIONES BÁSICAS PERSONAL FUNCIONARIO	10.294,00		10.294,00		3.607,50	6.686,50
012.9231.121.00	COMPLEMENTO DE DESTINO PERSONAL FUNCIONARIO COMPLEMENTO	25.617,00		25.617,00		13.984,17	11.632,83
012.9231.121.01	ESPECÍFICO PERSONAL FUNCIONARIO	70.583,00		70.583,00		35.891,67	34.691,33
012.9231.150.00	PRODUCTIVIDAD	12.928,00		12.928,00		2.555,83	10.372,17
012.9231.160.00	SEGURIDAD SOCIAL	67.260,00		67.260,00		17.020,00	50.240,00
	TOTALES	4.393.343,00	0,00	4.393.343,00	934.079,99	934.079,99	4.393.343,00

INGRESOS	ECONÓMICA	PREVISIÓN	MODIFIC.	PREV.DEFINITIVA	MODIFICACIONES		PREVISIÓN
CÓDIGO		INICIAL	ANTERIOR	ACTUAL	EN MÁS (MP)	EN MENOS (MP/)	DEFINITIVA
	TOTALES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

2) Insertar en el Portal de Transparencia del Ayuntamiento la presente resolución.

Lo manda y firma el Concejal delegado de Hacienda, Recursos Humanos, Seguridad Ciudadana, Protección Civil, Administración Electrónica" según Decreto de la Alcaldía Nº 0208/2022 de 28 de enero.

En Majadahonda, a la fecha de su firma

EL CONCEJAL DELEGADO

Doy fe

DE HACIENDA, RECURSOS HUMANOS,

LA SECRETARIA GENERAL

SEGURIDAD CIUDADANA, PROTECCIÓN CIVIL

ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA

Fdo. Ángel F. Alonso Bernal

Fdo. Mª Celia Alcalá Gómez

(firmado electrónicamente)